ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2024 года                                                                                           №
пгт. Могзон

О внесении изменений в постановление №166 от 30.11.2022 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» на территории городского поселения «Могзонское».

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Закон от 21.12.2004 года №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую,  Уставом городского поселения «Могзонское», администрация городского поселения «Могзонское» постановляет:
:

1.В преамбуле постановления, после слов «Земельным кодексом Российской Федерации» дополнить словами:
«Федеральным Закон от 21.12.2004 года №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую».

2.Подпункт 4 пункта 2.10 признать утратившим силу.

Глава городского
 поселения «Могзонское»                                                           А.А.Чирикин